
服务价格表                          
 Service Charges

服务项
项目内容

收费服务 收费服务项
备注

目的名称 项目的价格水平 目优惠措施

Services Content Charge level
Preferential 

policies
Note

借记卡工本费     为客户更换借记卡工本费 10元/张
总行定价，2014年
11月29日起施行   

同城跨行取款      
为持卡人提供境内同城银联网络ATM终端取款

服务

山东省内ATM跨行取款每月前5笔免费，之后按银联收费标准每笔

3.5元

总行定价，2021年10

月1日起施行     

异地跨行取款      
为持卡人提供境内异地银联网络ATM终端取款

服务
山东省外ATM跨行取款每月前5笔免费，之后按银联收费标准每笔

3.5元
总行定价，2021年10

月1日起施行     

境外查询        
为持卡人提供境外（包括港澳台地区）银联网

络ATM终端查询服务。           
按银联现行标准查询每笔2元                

总行定价，2016年9月

20日起施行      

境外取款        
为持卡人提供境外（包括港澳台地区）银联网

络ATM终端取款服务。           
按银联现行标准取款每笔12元                

总行定价，2016年9月

20日起施行      

同城跨行转账      
为持卡人提供境内同城银联网络ATM终端转账

服务

每月前5笔免费，之后按银联收费标准执行，交易金额在1万元

（含）以下的，每笔3元；交易金额在1-5万元（含）的，每笔5
元；交易金额在5-10万元（含）的，每笔8元；        

交易金额10万元以上的，每笔收取10元            

总行定价，2016年9月
20日起施行      

异地跨行转账      
为持卡人提供境内异地银联网络ATM终端转账

服务
每月前5笔免费，交易金额的1％，最低5元，最高50元     

总行定价，2016年9月
20日起施行      

企业网上银行USBkey  USBkey工本费             120元/个
总行定价，2014年
11月29日起施行   

1.以上收费标准未注明币种的均为人民币。
2.市场调节价的收费依据《商业银行服务价格管理办法》（银监会 发改委令2014年第1号）
3.以上收费标准的最终解释权属山东惠民舜丰村镇银行股份有限公司，如有价格调整，以最新公告内容为准。



服务免费名录                        
Service Free

服务项
项目内容

收费服务 收费服务项
备注

目的名称 项目的价格水平 目优惠措施

Services Content Charge level
Preferential 

policies
Note

本票

为个人或对公客户办理本票业务        全部       免费

《关于取消和暂停商业银行部分基础金

融服务收费的通知》（发改价格规【
2017】1250号）2017年8月1日起施行  手续费          

银行汇票

为个人或对公客户办理银行汇票业务      全部       免费
《关于取消和暂停商业银行部分基础金
融服务收费的通知》（发改价格规【
2017】1250号）2017年8月1日起施行  手续费          

支票
为个人或对公客户办理银行支票业务      全部       免费 总行定价，2021年8月18日起施行    

手续费          

本票

为个人或对公客户办理本票挂失        全部       免费

《关于取消和暂停商业银行部分基础金

融服务收费的通知》（发改价格规【
2017】1250号）2017年8月1日起施行  挂失费          

本票

出售给个人或对公客户的本票凭证       全部       免费
《关于取消和暂停商业银行部分基础金
融服务收费的通知》（发改价格规【
2017】1250号）2017年8月1日起施行  工本费          

银行汇票

为个人或对公客户办理银行汇票挂失      全部       免费

《关于取消和暂停商业银行部分基础金

融服务收费的通知》（发改价格规【
2017】1250号）2017年8月1日起施行  挂失费          

银行汇票

出售给个人或对公客户的银行汇票凭证     全部       免费
《关于取消和暂停商业银行部分基础金
融服务收费的通知》（发改价格规【
2017】1250号）2017年8月1日起施行  工本费          

支票

为个人或对公客户办理银行支票挂失      全部       免费 总行定价，2021年8月18日起施行    

挂失费          

支票

出售给个人或对公客户的银行支票凭证     全部       免费 总行定价，2021年8月18日起施行    

工本费          

社会保险经办机
构和本行签约开
立的个人基本养

老金（含退休
金）账户柜台取

现

每月前2笔
且每笔不

超过2500
元（含

2500元） 

对社会保险经办机构和本行签约开立的个人基
本养老金（含退休金）账户，免收每月前2笔且
每笔不超过2500元（含2500元）的本行取现手

续费          

个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行   

个人跨行柜台转账汇款手续费  
通过柜台将个人客户的资金从本行账户（不含信用

卡）转移到其他银行（含同城和异地）的账户
个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行     

个人现金汇款手续费 
将个人客户现金汇入异地本行账户或汇入其他银行

（含同城和异地）的账户             
个人       免费

总行定价，2014年11月29日起施行，我行暂
不存在异地本行          

1.以上收费标准未注明币种的均为人民币。
2.市场调节价的收费依据《商业银行服务价格管理办法》（银监会 发改委令2014年第1号）
3.以上收费标准的最终解释权属山东惠民舜丰村镇银行股份有限公司，如有价格调整，以最新公告内容为准。



服务免费名录                        
Service Free

服务项
项目内容

收费服务 收费服务项
备注

目的名称 项目的价格水平 目优惠措施

Services Content Charge level
Preferential 

policies
Note

支票
为个人或对公客户办理支票挂失         个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行     

挂失费            

存款证明书        为客户提供存款证明书服务信息          个人 免费 总行定价，2014年11月29日起施行     

储蓄账户手续费      开、销户手续费              个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行   

结算账户手续费      开、销户手续费              个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行   

工本费          为客户开户、更换存折、存单工本费      个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行   

借记卡工本费       为客户开户借记卡工本费 个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行   

年费           借记卡年服务费              个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行   

账户管理费        借记卡账户管理费（含小额账户管理费）    个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行   

密码挂失         办理密码挂失业务             个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行   

密码修改/重置       办理修改、重置密码业务           个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行   

系统内存、取款、查询   办理存、取款、查询业务           个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行   

境内查询         为持卡人提供境内银联网络ATM终端查询服务  个人       免费 总行定价，2015年8月10日起施行    

境内存款         为本行客户提供境内银联网络ATM终端查询服务 个人       免费 总行定价，2015年8月10日起施行    

个人网上银行年服务费   个人网上银行客户证书管理          个人       免费 总行定价，2015年7月8日起施行    

个人网上银行USBkey    工本费 个人       免费 总行定价，2015年7月8日起施行    

个人网上银行交易手续费  

行内转账交易手续费             个人       免费

总行定价，2015年7月8日起施行    

跨行转账交易手续费             个人       免费

1.以上收费标准未注明币种的均为人民币。
2.市场调节价的收费依据《商业银行服务价格管理办法》（银监会 发改委令2014年第1号）
3.以上收费标准的最终解释权属山东惠民舜丰村镇银行股份有限公司，如有价格调整，以最新公告内容为准。



服务免费名录                        
Service Free

服务项
项目内容

收费服务 收费服务项
备注

目的名称 项目的价格水平 目优惠措施

Services Content Charge level
Preferential 

policies
Note

手机银行交易手续费    
行内转账交易手续费             个人       免费

总行定价，2015年11月4日施行     
跨行转账交易手续费             个人       免费

微信银行交易手续费    
行内转账交易手续费             个人       免费

总行定价，2015年11月4日施行     
跨行转账交易手续费             个人       免费

个人网上银行USBKey USBKey工本费                  个人       免费 总行定价，2017年11月15日施行      

手机USBKey         USBKey工本费                  个人       免费 总行定价，2017年11月15日施行      

单位主动退汇
电划退汇、
申请退回

为对公客户提供电划退汇、申请退回服务、信件退汇
服务、电报退汇服务                       

个人       免费 总行定价，2014年11月29日起施行     

对公跨行柜台转账汇款手续费 
通过柜台将对公客户的资金从本行账户转移到其他银
行（含同城和异地）的账户通过柜台将对公客户的资
金从本行账户转移到其他银行（含同城和异地）的账

户  

公司       免费

支票
为个人或对公客户办理支票挂失         公司       免费 总行定价，2014年11月29日起施行     

挂失费            

企业网上银行年服务费   企业网上银行客户证书管理          公司       免费 总行定价，2015年7月8日起施行    

企业网上银行交易手续费
行内转账交易手续费             公司       免费 总行定价，2015年7月8日起施行    

跨行转账交易手续费             公司       免费 总行定价，2015年7月8日起施行    

银行询证函          为会计、审计事务所提供账户信息         公司       免费 总行定价，2014年11月29日起施行     

验资证明        为客户提供验资证明服务             公司       免费 总行定价，2014年11月29日起施行     

企业存款证明     
根据企业申请，开具证实企业在《存款证明书》签发
当日在我社存款情况的证明文件，以表明企业的经济

实力，协助其办理有关手续            
公司       免费 总行定价，2014年11月29日起施行     

资信证明           
在我行记录资料的范围内，通过对客户的资金运动记
录及相关信息的收集整理，以对外出具资信证明函件

的形式，证明客户信誉状况           

公司       
免费 总行定价，2014年11月29日起施行     

公司       

询证函            
应会计师（审计）事务所致函情况，协助完成调查相

关内容后在函上盖章确认             
公司       免费 总行定价，2014年11月29日起施行     

1.以上收费标准未注明币种的均为人民币。
2.市场调节价的收费依据《商业银行服务价格管理办法》（银监会 发改委令2014年第1号）
3.以上收费标准的最终解释权属山东惠民舜丰村镇银行股份有限公司，如有价格调整，以最新公告内容为准。



自助终端服务价格名录                      
Self-service Terminal Service 

服务项
项目内容 适用客户

收费服务 收费服务项
备注

目的名称 项目的价格水平 目优惠措施

Services Content Customer Charge level
Preferential 

policies
Note

存款       本行免费，暂不支持跨行存款         个人       免费                    
总行定价，2016年10月01日起施

行

取款 本行免费 个人       免费                    
总行定价，2016年10月01日起施

行

同城跨行取款 
为持卡人提供境内同城银联网络ATM终端取款服

务
个人      

山东省内ATM跨行取款每月前5笔免费，之后按银

联收费标准每笔3.5元             

总行定价，2021年10月01日起施

行

异地跨行取款   
为持卡人提供境内异地银联网络ATM终端取款服

务
个人      

山东省外ATM跨行取款每月前5笔免费，之后按银
联收费标准每笔3.5元             

总行定价，2021年10月01日起施
行

境外查询     
为持卡人提供境外（包括港澳台地区）银联网络

ATM终端查询服务              
个人      按银联现行标准查询每笔2元          

总行定价，2015年8月10日起施
行

境外取款     
为持卡人提供境外（包括港澳台地区）银联网络

ATM终端取款服务              
个人      按银联现行标准查询每笔12元         

总行定价，2015年8月10日起施
行

同城跨行转账 
为持卡人提供境内同城银联网络ATM终端转账服

务  
个人      

每月前5笔免费，之后按银联收费标准执行，交易
金额在1万元（含）以下的，每笔3元；交易金额
在1-5万元（含）的，每笔5元；交易金额在5-10

万元（含）的，每笔8元；           

交易金额10万元以上的，每笔收取10元     

总行定价，2016年10月01日起施
行

异地跨行转账   
为持卡人提供境内异地银联网络ATM终端转账服

务
个人      

每月前5笔免费，交易金额的1％，最低5元，最
高50元              

总行定价，2016年10月01日起施
行

1.以上收费标准未注明币种的均为人民币。
2.市场调节价的收费依据《商业银行服务价格管理办法》（银监会 发改委令2014年第1号）
3.以上收费标准的最终解释权属山东惠民舜丰村镇银行股份有限公司，如有价格调整，以最新公告内容为准。


